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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2016. július 11-én 16.00 órakor megtartott üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Bodnár Ferenc

képviselő





Brandhuber Ádám

képviselő





Gátas Ernő


képviselő






Markos Ferenc

képviselő






Őri Lajos


képviselő




Metzger Rezső

képviselő       







Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

    jegyző




Nyárádi Gergő

   Járási Hiv. Vezh.

P. Révay Gyöngyi: üdvözli a megjelent képviselőket, és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Brandhuber Ádám és Bodnár Ferenc képviselők – vonatkozóan, illetőleg plusz napirendként kéri felvenni a 2016 évi előirányzat módosítások ügyét, és az M-POL vagyonvédelmi rendszerkiépítésére érkezett árajánlatát és a Napforduló rendezvénysorozatról készült beszámolót.

1, Tájékoztató a KEHOP -5.2.9. pályázat feltételes közbeszerzéséről 
2. A pilisszentiváni 1422 hrsz.-ú ingatlan ügye

3. Az Union Biztosító befektetési ajánlata
4, Polgármesteri Hivatal személyzeti ügyek
5, Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés módosítása, törzsbetét vásárlása a Zöldbicske Kft-ben. 
6, Trina Orchestra ifjúsági együttműködési projekt támogatási kérelme

7, Rendeletalkotás az óvodai felvétel rendjéről

8, Tájékoztató a Napforduló Fesztiválról 

9, Játszótéri gondnok alkalmazása

10, Templomhegyi lépcső közvilágítás és kertterv árajánlatai

11, Hozzájárulás rendezvény tartásához a Generációk házában

12, Képviselői indítvány a díszpolgári cím adományozásáról szóló 19/2007. (X.16.) számú önkormányzati rendelet módosítására.
13, Ságvári utca útalap megerősítésre árajánlat

14, Sport utca forgalomlassító és vízterelő átépítésére ajánlat

15, József Attila közben közvilágítási lámpa kihelyezésére árajánlat

16, Szociális ügy

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

127/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

 A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Brandhuber Ádám és Bodnár Ferenc képviselőket jelöli ki.

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

128/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja, plusz napirendként a polgármester javaslata alapján az alábbi napirendeket veszi fel:

- 2016 évi előirányzat módosítások,

- M-POL vagyonvédelmi rendszerkiépítésére érkezett árajánlata,

- Napforduló rendezvénysorozatról készült beszámoló.

1./ Napirend – Napforduló rendezvénysorozatról készült beszámolót 


(írásbeli előterjesztés)

Baranyi Krisztina
Tájékoztatja a képviselőket, hogy ahogy azt a táblázatban pirossal jelezte, van még néhány számadat, ami nem végleges, illetőleg elmondja, hogy a végösszeg bruttó összeg, és még az is nőhet.
Dr. Peller György

Elmondja, hogy a Rock a Villa körül rendezvény elszámolását már leadták, az egész 500.000,-Ft + áfa volt.
Metzger Rezső

Kéri, hogy ha az összes adat rendelkezésre áll, kerüljön az elszámolás a PÜB elé.

Őri Lajos

Kérdezi, hogy a vendéglátást elnyerő cég befizette-e a sikeres rendezvény esetére szerződésben meghatározott plusz 200.000,-Ft-ot. Továbbá kérése, hogy a VIP kártya rendszer a jövőben körültekintőbben kerüljön elosztásra.
Ziegler László

Válaszában elmondja, hogy az Ételitalsziget Kft. egyenlőre azt fizette be, ami a szerződésben szerepel.

Gátas Ernő

A kórus koncertjénél lát egy 30 ezres összeget, kérdezi, hogy az mi?

P. Révay Gyöngyi

Ő maga is ezt kérdezi, ugyanis a kórus a művelődésszervezőt ez ügyben nem kereste meg.

Metzger Rezső

Elmondja, hogy a kórus vezetője még kulturális bizottsági elnökként kereste meg őt ez ügyben. Akkor elmondta neki, hogy két koncertre van biztosítva a kórus részére 120.000 - 120.000 forint, a Napforduló viszont külön keretből megy, azt a művelődés szervezővel egyeztetnie kell.

P. Révay Gyöngyi

Véleménye szerint a lényeg az, hogy az, aki az egész rendezvénysorozatot szervezte, felelt érte pont az nem tudott erről az eseményről és annak költségeiről.

Gátas Ernő

Javasolja, függetlenül attól, hogy ki hibázott, ahogy mindenkit kifizettek úgy a kórus költségeit is ki kellene fizetni.
P. Révay Gyöngyi

Véleménye szerint a dolgoknak pont fordítva kellene működniük.

Bodnár Ferenc

Javasolja, hogy a jövőben csak azokat a költségeket számolja el a hivatal, melyek előre tervezve voltak.

P. Révay Gyöngyi

Csak annyit szeretne hozzáfűzni az ügyhöz, hogy azt hogy régen hogyan mentek a rendezvények szervezésével kapcsolatos dolgok, most már el kellene felejteni. Van végre egy művelődésszervezője a falunak jó lenne, ha mostantól rajta keresztül zajlana minden esemény, ugyanis minden rendezvénynek meg van a maga költségkerete, utólag nem lehet beállítani költséget, és nem is fog sem megengedni sem aláírni semmit ami nem volt tervezve, de egy ezzel kapcsolatos cikket majd az újságban is szeretne közzé tenni. Végül javasolja, hogy a jövőben a Napforduló rendezvénye maximum 3 napos legyen.

Ziegler László

Véleménye szerint talán az is zavart okozhatott, hogy tavaly a kulturális csoportok átkerültek a nemzetiségi önkormányzathoz, javasolja az ügyet békésen rendezni egy szűk körű megbeszéléssel.

P. Révay Gyöngyi

Megköszöni a javaslatot, melynek eleget fognak tenni a jövő évi fellépések leszervezése miatt is. Végül újra megkérdezi, hogy egyetértenek-e a képviselők azzal, hogy a jövő évben a Napforduló rendezvény maximum 3 napos legyen?

Gátas Ernő

Véleménye szerint célszerű volna leszűkíteni a programokat.

Metzger Rezső

Javasolja, hogy a KOIB még egyszer térjen vissza erre a kérdésre, amikor amúgy is tárgyalni fogja a 2016 évi napforduló elszámolását.

2./ Napirend – Előirányzat módosítások



(írásbeli előterjesztés)

Ziegler László
Elmondja, hogy a pénteken kiküldött anyaghoz képest némi létszámváltozás történt, melynek okáról tájékoztatja a képviselőket. Elmondja, hogy a községgazdálkodásra az év elején betervezett egy fő helyett két fő lett felvéve; illetőleg további változás, hogy az önkormányzat állományából át kellett tenni a polgármesteri hivatal állományába a közterület-felügyelőt és tervezni kellett – mai várható döntés alapján – a plusz műszaki előadói státuszt.

P. Révay Gyöngyi

A személyzeti dolgokkal kapcsolatosan tájékoztatja a képviselőket, hogy mindkét közmunkásra szükségük volna, ezért javasolja a december 31-ig történő tovább foglalkoztatásukat, ami számukra is kedvező ugyanis utána elvileg visszaléphetnek a közmunkaprogramba. A plusz műszakis státusszal kapcsolatosan elmondja, hogy az előző kollega távozása utáni másfél hónapban – amíg sikerült helyére kollegát felvenni – igen sok munka halmozódott fel, apróbb dolgok, és mellettük a nagyberuházásokkal kapcsolatos teendők is. Fontosnak tartaná, hogy a jelenlegi műszakis mellé plusz egy fő foglalkoztatását engedélyezze a testület.

Markos Ferenc

Támogatja a közmunkások tovább foglalkoztatását, viszont a műszakis státusszal kapcsolatosan nem feltétlenül tartja indokoltnak a plusz státusz határozatlan időre való meghirdetését, szerinte, ha a műszakon sikerül naprakésszé válni a feladatok tekintetében elegendő 1 fő a napi feladatok ellátására.

Őri Lajos

Plusz műszaki státusz ügyében szintén a határozott, egy éves, foglalkoztatást javasolja.

Dr. Peller György

Indokoltnak tartaná két ember foglalkoztatását a műszakon, hiszen a szabadságolások ideje alatt is komoly gondot jelent a jelenlegi 1 fő helyettesítése.

Brandhuber Ádám

A két közmunkás tovább foglalkoztatását maximálisan támogatja, ami viszont a műszakot illeti azzal kapcsolatosan az a véleménye, hogy a műszaki osztály jelenleg erősen alulreprezentált a hivatalban, ezért ő maga is támogatna egy másfél éves határozott idejű szerződést, szeptembertől 2017. december 31-ig.

Metzger Rezső

Szintén fix idejű felvételt javasol a műszakra.

Gátas Ernő

Minimum 6 órás foglalkoztatást javasol a műszaki plusz státusz tekintetében.

Őri Lajos

Véleménye szerint a közterület-felügyelő is tehermentesíthetné némileg a műszaki ügyintézőt, ugyanis az ő munkaidejébe még elég sok minden beleférne, amit talán ő is meg tudna oldani.

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a képviselőket, hogy kötelezte a közterület-felügyelőt, hogy vegyen részt a Műszaki Bizottság ülésein.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

9/2016.(VII.12.) sz. Önk.





R e n d e l e t 
Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetését a melléklet szerint módosítja.

3./ Napirend – Tájékoztató a KEHOP -5.2.9. pályázat feltételes közbeszerzéséről 


(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy 4 cégnek küldtek ki felhívást, de közülük csak 2 cég adott be ajánlatot, akik közül a legjobb ajánlattévő a GoodWill Energy Kft volt. Elmondja, hogy most 5 nap türelmi idő következik, melyet követően lesz lehetősége az önkormányzatnak velük szerződést kötni.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

129/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiván Iskola épületének energetikai korszerűsítése tárgyú közbeszerzési eljárás nyerteseként a GoodWill Energy Kft-t (Budapest, 1162 Timur u. 74.) hirdeti ki, mint az összességében legkedvezőbb ajánlatot adót. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

4./ Napirend – Az Union Biztosító befektetési ajánlata 



(írásbeli előterjesztés)

Jablonkayné Szakács Mária

Bemutatkozásában elmondja, hogy 19 éve dolgozik biztosítási területen. Április végén kereste meg a jegyző urat egy olyan programmal, ami teljesen térítésmentes, és személyre szabott. Röviden ismerteti a programot. 

Metzger Rezső

Elmondja, hogy ugyan nem sokat értett a program lényegéből, de számára az szűrődött le, hogy valamiféle befektetési dologról van szó, amihez nem érti hogy hogyan kapcsolódhat bármiféle balesetbiztosítási ügy. Javasolja, hogy ha a dolgozókra szeretnének valamiféle biztosítást tukmálni, akkor azt személyesen oldják meg.

Dr. Peller György

Elmondja, hogy az ajánlatot azért szerezte be, mert a jelenleg lekötött önkormányzati betétekért 0,5 %-ot fizet a bank, viszont az ajánlott konstrukcióért (három hónapos lekötéssel) 0,9 %-ot fizetnének vissza.

Jablonkayné Szakács Mária

Elmondja, hogy természetesen nagyobb összeg esetén a fenti 0.9 % akár 3 %-ra is nőhetne.

Őri Lajos

Javasolja, hogy a napirenddel elsőként foglalkozzon a PÜB, majd a bizottság javaslatával együtt kerüljön az ügy ismét a testület elé.

5./ Napirend – Polgármesteri Hivatal személyzeti ügyek



(írásbeli előterjesztés)

Ziegler László

Az írásbeli előterjesztés mellé rövid szóbeli tájékoztatást ad.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

130/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete hozzájárul az önkormányzat alkalmazásában álló két fő munkaviszonyának 2016. december 31-ig történő meghosszabbításához.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
131/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete hozzájárul a Polgármesteri Hivatalban a megnövekedett műszaki jellegű feladatok ellátása érdekében 1 fő 8 órás műszaki ügyintéző státusz létesítéséhez határozott időre, 2017. december 31-ig.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap
6./ Napirend – Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés módosítása, törzsbetét vásárlása a Zöldbicske Kft-ben. 


(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller  György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a szakhatóság szerint módosítani kell a szerződést, többek között azért mert mostantól ők szedik a díjakat. A törzsbetét szerinte egy jelképes dolog, ugyanis a kb. 40 fennmaradó cég között a Zöld Bicske biztosan ott marad, de ilyen formában végre nyugvópontra kerülhetne a hulladékos ügy.

Őri Lajos 

A szolgáltatási díjjal kapcsolatosan nem érti, hogy miközben Pilisszentivánon a legmagasabb az egész környéken ez a díj, ahhoz miért nem lehet hozzányúlni.

P. Révay Gyöngyi

Tudomása szerint az ár azért lett a legmagasabb Solymárhoz és PIlisvörösvárhoz képest, mert Pilisszentiván közbeszereztetett hulladék ügyben legelőször. Elmondja, hogy a környék 17 településén mindenhol más szolgáltatási díj van érvényben, és olyan település is van, ahol a miénknél másfélszer több ez a díj. Elmondja továbbá, hogy folytatgathatnak még ez ügyben hatóságokkal levelezéseket, de szerinte, ahogy eddig sem volt úgy a jövőben sem lesz a levélváltásoknak kézzel fogható eredménye, ugyanis az árszabás már egy magasabb szintű rendszerbe nyúlik. Végül a szemétgyűjtéssel kapcsolatosan elmondja, hogy az új cég az összeg közterületi szemetet is elviszi majd tehát a buszmegállókból, külterületről, temetőből, tó mellől, stb. a községgazdálkodási csoportnak ezzel kapcsolatosan csak annyi lesz a dolga, hogy a buszmegállókba kirakja az üres zsákot, illetve gyűjtési napokon a teli zsákot lerakja a gyűjtési helyre.

Metzger Rezső

Elmondja, hogy nem tudja elfogadni, hogy a hulladékszállítási szolgáltatási díj mérséklése ügyében a hivatal nem képes eredményt elérni. Szerinte akárhogy is alakult ez ki történelmileg, ha az elvégzett szolgáltatás ugyanaz, akkor arra nem lehet különböző díjakat szedni. Ezt alapvető igazságtalanságnak tartja, javasolja egészen akár a fogyasztóvédelemig is elmenni, de ha mást nem lehet tenni, akkor mint magánember passzív rezisztenciára fogja biztatni a lakosságot. Véleménye szerint, amikor az új, jelenlegi struktúra felállt, akkor nyilván nem tudhatták, hogy korábban mekkora díjak voltak, ezt csak onnan tudhatták meg, hogy az előző szolgáltató informálta őket.

P. Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy a fogyasztóvédelemnél már próbálkoztak ez ügyben, sikertelenül.

Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a minisztériumnak kellene az árszabályozást kiadnia, de nem adják ki mindaddig, amíg az új rendszer teljesen fel nem áll.
P. Révay Gyöngyi

A 100.000 Ft-os törzsbetéttel kapcsolatosan elmondja, hogy annak felezése Gromon István polgármester úr javasolta volt. 

Metzger Rezső

Véleménye szerint a törzsbetéttel kapcsolatosan csak abból eredhet probléma, ha a cégnek netán olyan típusú adóssága van, hogy az 50 ezer forintból hirtelen ötmillió forint adóssága  lesz. Bele van írva ugyan az anyagba, hogy a képviselők tájékoztatva vannak ez ügyben, de hát ez valójában nem igaz.

P. Révay Gyöngyi

Reagálva az előző hozzászólásra elmondja, hogy a cég részéről egy felelős személy járt a hivatalban és tartott másfél órás tájékoztatót ez ügyben, ismertette a cég helyzetét, többek között elmondta hogy semmiféle kockázata nincs ennek a törzsbetétnek, ugyanis ha akármilyen vesztesége keletkezne a cégnek az az önkormányzatot nem érintené.

Őri Lajos

Az összeg nagyságrendjéből kiindulva, javasolja elfogadni a polgármester asszony javaslatát, viszont a szolgáltatói díj ügyében mindenképpen tovább lépéseket sürget ő maga is.

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében az alábbi határozatokat hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak:

132/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete az Avar Ajka Kft-vel kötött hulladékszállítási közszolgáltatási szerződést az alábbiakkal módosítja: 

· A szerződésből törlendő a közszolgáltatási díjbeszedés és kintlévőség kezelésre vonatkozó részek, helyette az NHKV Zrt. díjbeszedési feladata rögzítendő.

· Rögzítendő, hogy a közszolgáltatónak az NHKV Zrt. fizeti meg a szolgáltatási díjat.

· Rögzítendő, hogy 2016. április 1-től az NHKV Zrt kezeli a teljesítéshez kapcsolódó kintlévőségeket. 

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Szavazati arány: 7 igen egyhangú
133/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a Zöld Bicske Kft törzsbetétjéből Pilisvörösvárral közösen 50-50.000,- Ft értékben részesedést vásárol. Felkéri a polgármestert a vásárlás lebonyolítására.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal
Szavazati arány: 6 igen, 1 nem

7./ Napirend – Trina Orchestra ifjúsági együttműködési projekt támogatási kérelme 


(írásbeli előterjesztés)
Markos Ferenc

Javasolja, hogy a napirendet zárt ülésen tárgyalja a testület.

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében 6 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

134/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Trina Orchestra ifjúsági együttműködési projekt támogatási kérelmét zárt ülésen tárgyalja. 
8./ Napirend – Rendeletalkotás az óvodai felvétel rendjéről



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy nemrégiben normatíva-ellenőrzés volt az óvodában, mely ellenőrzés során ugyan mindent rendben találtak, csupán az óvodai túljelentkezés rendeleti szabályozását kifogásolták, illetőleg hiányolták. Ennek pótlására készítette a melléklet szerinti előterjesztést, melyet elfogadásra javasol.

Metzger Rezső

A sorrendiségben javasol némi módosítást, melyet ismertet.

Őri Lajos

Kérdezi, hogy mi a helyzet azokkal, akik itt laknak, de nincsenek Pilisszentivánra bejelentkezve?

Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy aki nincs bejelentkezve, annak be kell jelentkeznie. A három év alatti gyermekekkel kapcsolatosan elmondja, hogy őket általában a családi napközik egyikébe szokták átirányítani, de őket támogatja is a hivatal kifejezetten ilyen céllal.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

10/2016.(VII.12.) sz. Önk.





R e n d e l e t 

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvodai felvételi rendről a melléklet szerint rendeletét alkotja.

9./ Napirend – 1422 hrsz-ú ingatlan ügye



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a napirendet zárt ülésen tárgyalta (a tárgyaláson elhangzottak egy külön, zárt ülésről készült jegyzőkönyvben kerültek rögzítésre), majd nyilvános ülését folytatva a Képviselő-testület az alábbi döntést hozta a napirend ügyében.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

135/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az pilisszentiváni 1422 hrsz.-ú ingatlan ügyében az eladók részére a bontási anyagok ellenértékeként 1.500.000,- Ft összeget megfizet.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az erről szóló szerződést írja alá.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal 

10./ Napirend – Játszótéri gondnok alkalmazása 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
A napirenddel kapcsolatosan elmondja, hogy a játszótéren volt egy baleset, mely abból adódott, hogy a kötélpálya tárcsájának egy csavarja kiesett. A balesetet követően írásban megkapta a gondnok, hogy mik a napi teendői (csavarok napi ellenőrzése, a homokozóból a fű kiirtása, stb.), ami nem tetszett neki, és felmondott. A javaslat szerint a gondnok helyére nem vennének fel senkit, hanem ezt a feladatot a jövőben a községgazdálkodásra bíznák, és természetesen a feladat átsorolással egyidejűleg a gondnok részére betervezett megbízási díjat is átcsoportosítanák a községgazdálkodáshoz.

Bodnár Ferenc

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a feladatról a községgazdálkodási csoportot tájékoztatta, akik vállalják a feladatot, túlóra elszámolás ellenében.

Markos Ferenc

Elmondja, hogy a MŰB-ön felvetődött annak a lehetősége is, hogy az eszközöket gyártó cég lássa el, havi rendszerességgel a játékok felülvizsgálatát.

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a játszótéri eszközöket gyártó cél vezetője ígéretet tett arra vonatkozóan, hogy leírja tételesen, mik azok a dolgok, amiket napi, heti, illetve havi szinten  ellenőrizni kell, és be is tanítja a csoportot a gyors javítások módjára, és ha ez működik, akkor a gyártónak elég félévente az eszközöket felülvizsgálnia. Elmondja egyidejűleg, hogy van három játék, aminek a felújítását nagyon gyorsan el kell végezni (kis házak tetejét meg kell csiszolni és újra kell festeni) ugyanis a felújítás nélkül a napsütés és az eső teljesen tönkreteszi őket.

Bodnár Ferenc

Kéri a képviselőket, hogy a buszmegállók színét határozzák meg, ugyanis a közeljövőben megkezdik azoknak a felújítását is.

11./ Napirend – Hozzájárulás rendezvény tartásához a Generációk házában 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az előterjesztés alapján egy augusztus közepén megrendezésre kerülő – 2016. augusztus 13. – születésnapi rendezvényhez kértek engedélyt, mely rendezvény hajnali 2 óráig tartana. A kérelemhez kötődően szeretné javasolni, hogy a jövőben hajnali 4-ig semmilyen rendezvényt ne engedélyezzen a testület.

A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

136/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a Generációk Házában az 2016. augusztus 13-án szombaton tartandó születésnapi rendezvényt 02.00 óráig engedélyezi. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 2016. augusztus 13.
12./ Napirend – Képviselői indítvány a díszpolgári cím adományozásáról szóló 19/2007. (X.16.) számú önkormányzati rendelet módosítására



(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám

Előterjesztésében javasolja, hogy díszpolgári cím ne lehessem adományozható aktív képviselő és aktív polgármester számára.

Metzger Rezső
Véleménye szerint miután már régen nem foglalkozott a testület a rendelettel, azt most minden szempontból aktualizálni kellene. A konkrét indítványt illetően a szándékot érti, de a megfogalmazással nem ért egyet, ugyanis a szöveg azt sugallja, hogy képviselői munkájukért kaptak a képviselők díszpolgári vagy más elismeréseket, pedig ez nem így volt. Egyáltalán nem arról volt szó, hogy egymás között osztogatták volna a díszpolgári címeket. Ezeket az elismeréseket azért kapták a kitüntetettek, mert a képviselő munkájukon felül végeztek további komoly munkát a falu érdekében. Elmondja, hogy például régebben nem voltak pályázatírók, az ilyen munkákat részben képviselők végezték, mint például a gáz, telefon, csatorna társulás szervezését vagy más hasonló feladatokat. 

A javaslatot ebben a formájában nem tudja elfogadni. 
Bodnár Ferenc

Az előterjesztő javaslatával egyetért, de még azt is belefogalmazná a rendeletbe, hogy amit tiszteletdíjért végeznek, azért ne lehessen elismerést kapni.

Brandhuber Ádám

Véleménye szerint javaslata erkölcsi tartást adna a testületnek.

Gátas Ernő

Nem ért egyet a javaslattal, véleménye szerint, ha egy civil szervezet összegyűjt 500 aláírást, és javaslatot tesz díszpolgári címre vonatkozóan az egyáltalán nem immorális legyen a kitüntetendő személy képviselő, vagy bárki más.

Markos Ferenc

Véleménye szerint a mindenkori testületnek lehetősége lesz a jövőben is úgy formálni a rendeletet, ahogy akarja, nem látja akadályát a javaslat elfogadásának.

Őri Lajos

Nem támogatja a javaslatot, sőt felháborítónak tartja, ugyanis a javaslat valóban azt sugallja, mintha korábban egymásnak szavazták volna meg a képviselők az elismeréseket. Több mint 25 éve képviselő, talán nem kell magyaráznia mennyit dolgozott a közösségért.

P. Révay Gyöngyi

Véleménye szerint a jelenlegi testületből 4 emberről szól a javaslat, vagyis hogy a 4 személy a regnálása alatt ne kaphasson elismerést. Nem érti miért okoz ez akkora felháborodást, hiszen a javaslat  visszafelé nem korlátozna semmit.

Gátas Ernő

Szerinte pontosan visszafelé veszi ki magát kellemetlenül a javaslat, ugyanis a falu lakossága felé ez azt sugallná, hogy a jövőben már nem lesz úgy mint korábban, már nem adogathatják egymásnak a képviselők az elismeréseket.

Metzger Rezső

Véleménye szerint a képviselői indítvány ízléstelen, gusztustalan, és morális tartalom nélküli. Elmondja, hogy amennyiben a testület a javaslatot megszavazza a holnapi napon írásban lemond a díszpolgári címéről.
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 4 igen és 3 nem szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:

11/2016.(VII.12.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a díszpolgári cím adományozásáról szóló 19/2007. (X.16.) számú önkormányzati rendeletét a melléklet szerint módosítja.

Metzger Rezső

Bejelenti, hogy díszpolgári címéről lemond.

P. Révay Gyöngyi

Felhívja Metzger Rezső képviselő figyelmét, hogy ezzel a kinyilatkozásával megzsarolja azokat, akik a rendeletmódosítást megszavazták. Kéri az érintett képviselőket, hogy értsék meg ez nem róluk szól, de ennek az újságon keresztül is hangot fog adni. Kéri a képviselő urat, hogy döntésére aludjon egyet.

13./ Napirend – Ságvári utca útalap megerősítésre árajánlat 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatást ad a beérkezett árajánlat tartalmáról.

A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

137/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ságvári utca útalap megerősítésére a 4ÉPV Kft árajánlatát fogadja el bruttó 932.435,- Ft összegben.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
14./ Napirend – Sport utca forgalomlassító és vízterelő átépítésére ajánlat 



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatást ad a beérkezett árajánlat tartalmáról.

A Képviselő-testület a tizennegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

138/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sport utca forgalomlassító és vízterelő átépítésére a 4ÉPV Kft ajánlatát fogadja el 556.146,- Ft összegben 

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

15./ Napirend – Álomszer Kft. árajánlat



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatást ad a beérkezett árajánlat tartalmáról.

A Képviselő-testület a tizenötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

139/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rét utcában 3 világítási lámpa kihelyezésére az Álomszer Kft-től érkezett árajánlatot fogadja el bruttó 309.387,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

140/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a József Attila közben közvilágítási lámpa kihelyezésére az Álomszer Kft-től érkezett árajánlatot fogadja el bruttó 98.464,- Ft összegben. 
Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
16./ Napirend – M-POL vagyonvédelmi árajánlata


(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatást ad a beérkezett árajánlat tartalmáról.

Bodnár Ferenc

Tájékoztatja a képviselőket, hogy miután kiderült, hogy a községgazdálkodási csoportnak ideiglenesen a Czukrász-házba (Rét u. 40) kell költöznie (eszközökkel, milliós gépekkel) felmerült, hogy indokolt lenne biztonsági szolgálattal védeni az épületet. Az árajánlat elfogadását támogatja.

A Képviselő-testület a tizenhatodik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

141/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rét u. 40. vagyonvédelmi rendszerének kiépítésére az M-Pol Kft ajánlatát fogadja el bruttó 342.640,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
17./ Napirend – Templomhegyi lépcső közvilágítás és kertterv árajánlatai



(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatást ad a beérkezett árajánlatok tartalmáról.

Őri Lajos

Véleménye szerint, ha már a Templomhegyi lépcsőhöz hozzányúlnak, akkor célszerű lenne a Vörösvári utcai - lakótelepi lépcsőnél is rendezni a világítást és a feljárót is felújítani. Javasolja még az idei évben beszerezni erre vonatkozóan árajánlatokat, és a munkát kiviteleztetni.

Gátas Ernő

Sokallja a földkábelezésre feltüntetett összeget. Elmondja, hogy ennyi pénzt adott esetben inkább arra fordítana, hogy a nagyfeszültségű oszlopokat, vezetékeket a falu főutcájáról tüntessék el.

Metzger Rezső

Számára ez az ajánlat nem komplett, ezt így nem tudja megszavazni.

Brandhuber Ádám
Rövid szóbeli magyarázatot fűz az ajánlat mellé.

A Képviselő-testület a tizenhetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

142/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Templomhegyi lépcső közvilágítás és kertterv árajánlatai közül a Vár-Kert Kft ajánlatát fogadja el a melléklet árajánlat szerinti bontásban, tervezői költségbecsléssel, illetőleg a közműtervezési rész kihagyásával, mivel a tervezési területen nincsenek közművek.
Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
Miután a nyilvános  ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt a képviselők zárt ülésen folytatták a napirendek tárgyalását.

Kmft.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Brandhuber Ádám






Bodnár Ferenc
képviselő







képviselő

  13/Z/2016.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2016. július 11-én 19.45 
ÓRAKOR MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő

	Metzger Rezső
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Bodnár Ferenc
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	Dr. Peller György
	Jegyző 

	
	

	
	


9./ Napirend – 1422 hrsz-ú ingatlan ügye

(írásbeli előterjesztés)

7./ Napirend – Trina Orchestra ifjúsági együttműködési projekt támogatási kérelme 

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

143/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a PÁN Zenei Alapítvány számára 150 000 Ft támogatást biztosít.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

18./ Napirend – Szociális ügy

(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Röviden tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a család milyen nehéz helyzetbe került. Kéri a képviselőket, hogy támogassák a javaslatot.
A Képviselő-testület a tizennyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

144/2016.(VII.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Wentzel Péter részére egyszeri 500.000,- Ft összegű vissza nem térítendő szociális támogatást nyújt.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Miután a zárt ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 20.15 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Brandhuber Ádám






Bodnár Ferenc
képviselő







képviselő
